[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ,

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ РЯЗАНСКОЙ ГОРОДСКОЙ  ДУМЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12  мая 2017 г.                                                                               № 55
О внесении изменений в постановление
главы муниципального образования,
председателя Рязанской городской Думы
от 04.03.2016 № 13 «О межведомственных
комиссиях по обследованию мест массового
пребывания людей на территории
муниципального образования - город Рязань»
С учетом предложений администрации города Рязани от 14.04.2017                       № 03/1/1/2-05/1213-исх, руководствуясь Уставом муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области,  п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление главы муниципального образования, председателя Рязанской городской Думы от 04.03.2016 № 13                                         «О межведомственных комиссиях по обследованию мест массового пребывания людей на территории муниципального образования - город Рязань» (далее - постановление) следующие изменения:
1) пункт 2 изложить в следующей редакции:
«2. Уполномочить:

1) заместителя главы администрации города Рязани Крохалеву Л.А. возглавить межведомственную комиссию по обследованию мест массового пребывания людей (в части объектов образования, культуры) на территории муниципального образования - город Рязань;

2) заместителя главы администрации города Рязани Мастюкову Т.В. возглавить межведомственную комиссию по обследованию мест массового пребывания людей (в части организаций торговли, общественного питания, гостиничного комплекса и иных сфер деятельности) на территории муниципального образования - город Рязань;

3) заместителя главы администрации города Рязани Свинцову О.Н. возглавить межведомственную комиссию по обследованию мест массового пребывания людей (в части объектов благоустройства) на территории муниципального образования - город Рязань;

4) заместителя главы администрации города Рязани, руководителя аппарата Демко Н.М. возглавить межведомственную комиссию по обследованию мест массового пребывания людей (в части объектов (территорий) религиозных организаций) на территории муниципального образования – город Рязань.»;
2) дополнить пунктом 7 следующего содержания:
«7. Утвердить состав межведомственной комиссии по обследованию мест массового пребывания людей (в части объектов (территорий) религиозных организаций) на территории муниципального образования – город Рязань согласно приложению № 5 к настоящему постановлению.»;

3) в пункте 9 слова «Крохалева Л.А., Мастюкова Т.В., Свинцова О.Н.» заменить словами «Крохалева Л.А., Мастюкова Т.В., Свинцова О.Н.,                     Демко Н.М.»;

4) в приложении № 3:

а) наименование должности Петуховой С.Н. изложить в следующей редакции: «начальник отдела предпринимательства и торговли управления инвестиционной политики, развития малого бизнеса и потребительского рынка администрации города Рязани»;

б) наименование должности Балашовой Г.В. изложить в следующей редакции: «главный специалист отдела предпринимательства и торговли управления инвестиционной политики, развития малого бизнеса и потребительского рынка администрации города Рязани»;

в) наименование должности Дьяконовой Ю.Г. изложить в следующей редакции: «ведущий специалист отдела муниципальных предприятий и услуг в сфере потребительского рынка управления инвестиционной политики, развития малого бизнеса и потребительского рынка администрации города Рязани»;

5) дополнить приложением № 5 в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на комитет по общественной безопасности и противодействию коррупции Рязанской городской Думы (Суслов А.И.).
Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы                                                В.В. Фролов
2